Perg. med 1 Segl: Bomærke. (RA. Ribe 3.) — Jfr. 1409 før Maj 1. 
LDipl. [2304

Marts 26. Nicholaus Hak M. de Høwby. Recognosco, me a 
nobili viro Johanne Laurencii A. 600 mr. argenti pro omni hereditate, 
que michi contigit post obitum Dn. Johannis Offæfi M. cum conjuge 
mea filia dicti Dn. J. 0., et pro omnibus pigneribus [ratione] here
ditatis, que a Dn. J. 0. habui, que in. placito generali Skanye sibi 
scotavi, sublevasse; unde obligo me J. L. pro predictis mr. argenti 
ab omnibus impetitione et alloqutione quittum dimittere, conditione 
tamen prehabita, quod omnia bona in Malmøgæ, que michi Johannes 
Laurencii scotavit, totaliter sint excepta. Sig. meum cum sig. DDn. 
Andree Niclesfi de Skab[ru]sæ et Dn. Andree Jensfi de Neesbyholm, 
MM. Datum in crast. die annuntiat. Marie.

[Orig.] Vidisse 1395 Marts. [2305
Marts 31. Johannes prepositus in Thwilum1, Petrus sacerdos in 

Gransløfh, Johannes sacerdos3 in Thorhøy, Petrus sacerdos de Saal, 
Sweno Rusticus5, Johannes Swenfi, Nicholaus Cupæ, Ketillus NiclæsO8, 
Nicholaus Aufi9, Esbernus Nypæ10, Nicholaus Quysæ11, Johannes Muusæ. 
Noverint universi, nos 5. fer. prox, ante dnicam. passionis dni. in 
placito Hagilberg H. audivisse, quod Dn. Ingerdh, relicta Dn. Ebbonis 
Galth M., per sufficiens testimonium inibidem placitantium bonorum 
probavit, quod quedam bona in Werløfholm cum molendina et 1 cu-
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riam in Hæssylscodh per 3 annos et ultra absque impetitione quorum
libet possederat quiete. Sig. nostra. Actum et datum etc.

Perg.med [12] Segl: [1. G. 795*]; 3. G. 697; [5. A. 402]; 8. A. 396; 
9. A. 401 (S’ NICHOLAI OGISUN; Skjoldet er delt med Bjælke i 2. Felt“);
[10. A. 379; 11. S’ NICOLAI............om Skjold, hvori 3 Halvmaaner6].
Senere i Kongens Arkiv? (RA. Sjæll.-Møn 129h). — Jfr. 1535,1645. [2306

o) Sml. løst Expl. i RA. Seglsamling. 1) Langebeks Seglsamling Fase. 6.

Apr. 1. Petrus Lundensis archiepiscopus. Inter cunctas sollici
tudines etc. Hinc est, quod cum Dn. Esgerus Lundensis archiepisco
pus dignitatem cantorie in ecclesia Lundensi de novo constituerit et 
bonis dotaverit, ipsam adeo suis redditibus collapsam invenimus, quod 
vix aliquis canonicorum eam affectabat. Nos igitur circa renovationem 
et confirmationem cantorie in hunc modum de consensu capituli nostri 
duximus procedendum. Decernimus, dignitatem cantorie erectam esse 
in ecclesia nostra per eundem Dn. Esgerum secundum prerogativam 
et consuetudinem aliarum ecclesiarum cathedralium nostre provinde 
in et de altari b. Marthe in cho[ro] ecclesie nostre cum bonis sibi 
pro dote [assignatis], videl. bonis in Raabylithlæ seu bonis in Raaby- 
makla et in Ærræthorp pro ipsis commutatis et cum aliis bonis [per 
antecessorem nostrum Dn.] Karolum additis, videl. 2 fundis in Yæløsæ 
et ecclesia Barkakra, [ita tamen quod cantor] sacerdoti vicario in 
eodem altari celebranti pro suo labore tantummodo satisfac[iat annu- 
atim, prout in aliis al]taribus ecclesie nostre sit consuetum. Que- 
cumque autem alia bona ad mensam archiepiscopalem [pertinentia 
eidem sunt annexa] seu prebenda canonicalis, quam quondam Dn. Jo
hannes Franz cantor Lundensis obtinebat, a[ut si ipsius prebende ca
nonical! dignitas can]torie per eundem Dn. Esgerum sit unita, de 
assensu capituli nostri talem annexionem anullamus. Ceterum quia 
predicta bona eidem dignitati collata minus sufficientia esse pro de
centi statu cantoris reperiantur, [providemus, ut ecclesia parrochialis 
in] Scræplinghe in Ossøghe H. de voluntate Dn. Benechini canonici 
nostri, nunc rectoris ejus[dem, in qua ecclesia nobis cum aliis patro
nis jus competit patronatus, cantorie annectetur ipsamque ecclesiam 
[salvo jure nostro archiepiscopali] de consensu capituli nostri, [assenti- 
entibus etiam aliis patronis ipsius] Scræplinghe, dignitati cantorie, 
quam nuper prefato Dn. Benechino cantori Lundensi etiam [de con
sensu capituli nostri contulimus et per annu]lum nostrum ipsum in
vestimus de eadem, annectimus, ex ipsis unam et individ[uam digni
tatem] facientes, [non obstantibus litteris in contrarium] editis a 
predecessore nostro antedicto. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri. 
[Actum et datum Lundis in] capitulo nostro [6. fer. ante diem Am
brosii].
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A. Perg. [med 2? Segl], stærkt medtaget. Lunde Kapitels Arkiv 
(SvRA.). LDipl. — Aa. Afskr.: Lundebogen S. 149. Jfr. Jf. Mattliiæ, 
Episc. Lund. 136 (= Hvitfcld, Bispekrøn. Bl. Tiij, Fol. 73). (Beg. 
*2104.) — Jfr. 2301-03. [2307